
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE 

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate 
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b – 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG) 

Telefono: 035 830 709  -  Sito Web: https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/ 
PEO: bgic85200d@istruzione.it  -  PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC85200D – Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG 

 
 

 

 

           
All’Albo on-line 

 

Oggetto: esito selezione - Bando interno PNRR STEM e MULTILINGUISMO DM 65/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’interpello interno emanato con protocollo 001233 del 23 febbraio 2024 per il reperimento di 

Esperti Interni per la realizzazione dei progetti previsti dal PNRR “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” 

 

Valutate le richieste di partecipazione pervenute per i relativi progetti 

 

DETERMINA 

 

L’esito della selezione effettuata ed i relativi incarichi assegnati: 

 

 

Docente Plesso progetto PROGETTO 
Periodo di 

svolgimento 

Importo 

omnicomprensivo 

di ritenute fiscali 

e previdenziali 

Asperti Silvia 
Scuola Primaria  

"Brevi" 

attività tecnica del 

gruppo di lavoro 

per l’orientamento 

ed il tutoraggio per 

le stem 

Da marzo 2024 

a dicembre 

2025 € 1360 

Ianniello 

Margherita 

Scuola Secondaria 

"Signorelli"" 

attività tecnica del 

gruppo di lavoro 

per l’orientamento 

ed il tutoraggio per 

le stem  

Da marzo 2024 

a dicembre 

2025 

€ 1360 

Mazzucchetti 

Tamara  

Scuola Primaria 

"Ravasio" 

attività tecnica del 

gruppo di lavoro 

per l’orientamento 

ed il tutoraggio per 

le stem  

Da marzo 2024 

a dicembre 

2025 

€ 1360 

Muià Carmelo 
Scuola Secondaria 

"Signorelli" 

attività tecnica del 

gruppo di lavoro 

per l’orientamento 

ed il tutoraggio per 

le stem  

Da marzo 2024 

a dicembre 

2025 

€ 1360 

BGIC85200D - AOO_BGIC85200D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001623 - 09/03/2024 - II.11 - E

https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it


 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE 

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate 
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b – 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG) 

Telefono: 035 830 709  -  Sito Web: https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/ 
PEO: bgic85200d@istruzione.it  -  PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC85200D – Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG 

 
 

 

Rusconi Cristina 
Scuola Secondaria 

"Marenzi" 

attività tecnica del 

gruppo di lavoro 

per l’orientamento 

ed il tutoraggio per 

le stem  

Da marzo 2024 

a dicembre 

2025 

€ 1360 

Caspani Rita 
Scuola Secondaria 

"Marenzi"" 

attività tecnica del 

gruppo di lavoro 

per il 

multilinguismo 

Da marzo 2024 

a maggio 2025 
€ 578 

Ianniello 

Margherita  

Scuola Secondaria 

"Signorelli" 

attività tecnica del 

gruppo di lavoro 

per il 

multilinguismo 

Da marzo 2024 

a maggio 2025 
€ 578 

 

Le altre comparazioni avranno luogo quando saranno chiarite le tipologie di attività STEM da 

proporre nelle classi e sarà definito l'organico 2024-25. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’istituzione scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza e all’Albo on-line. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Nicoletta Bassi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

Firmato digitalmente da BASSI NICOLETTA

https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it

		2024-03-09T12:15:05+0100
	NICOLETTA BASSI




